^>^0, INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA N°003/2017 -

PREVIM

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mi! e dezessete
(24/02/2017). às sete horas e trinta minutos (07:30) na sede Administrativa do
Previm. situada na Pua Otto Lemos Fleury n"225 - Jardim Santa Mônica, reuniram-se
os Membros do Conselho Administrativo e da Diretoria Executiva, em reunião
extraordinária e conjunta, por convocação regimental. Aberto os trabalhos pela
Presidente do Conselho Administrativo Maria de Fátima Dutra Romano, que agradece a
presença de todos. A seguir a Presidente apresenta a Pauta da Ordem do Dia:
apreciação da proposta contida no Ofício 061/2017, datado de 20 de fevereiro de
2017 do Gabinete do Prefeito Municipal que foi. colocado em discussão e votação as
seguintes propostas: Primeiro parcelamento: (ratificação, parcelamento n"
00829/2016) - competências: 01/15 a 12/15 e 13°/15 e 01/16 a 09/16. em 60
prestações mensais, iguais e consecutivas: Segundo parcelamento: (deliberação) -

competências: 10/16 a 12/16 e 13°/16 em 60prestações mensais, iguais e consecutivas,
sendo aprovados por unanimidade. Conselheira Presidente informa, que por orientação
da Secretaria de Previdência os parcelamentos deverão ser em separados e que serão
apreciados pela Câmara Municipal que após convertidas em leis serão elaborados os
contratos de parcelamentos.

Nada mais havendo a tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião, determinando
a mim secretária. Rosimar Pereira Dias, que lavrasse a presente ata, que após Hda, se
aprovada, vai devidamente assinada pela Presidente e por quem foi designado para
secretariar. Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul.

Maria de Fátima Dutra Romano. —f-
Rosimar Pereira Dias

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500.000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mall: previm.pba@tcrra.com.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO município de PARANAIBA - MS

PREVIM

3^ REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO PREVIM

DIA 24/02/2017

LISTA ÜEPkESENCA:

CONSELHEIROS: ASSINATURA:

Mario de Fátima Dutra Romano

José Barbosa Barros

Jomíl Baldumo Machado

Simone Almeida da Silva

Rosimar Pereira Dias

Marcelo Alves de Freitas

Lilian Aparecida de Souza

Sthefane Franco Rosa

/

ap'~^

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAtBA-MS • FONE>S (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - «-maU: previm.pba@terra.com.br